
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

春日外(6)宿舎土質等調査
福岡県福岡市外
令和6年5月31日～令和6年9月30日
春日地区の宿舎法面整備に係る土質等調査、
築城地区の宿舎給水施設整備等に係る測量調
査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月30日

（株）アサノ大成基礎
エンジニアリング
福岡県福岡市博多区春
町1-6-6

5010001078914
一般競争入札
（総合評価）

13,027,334円 10,780,000円 82.75%

芦屋飛行場周辺地区除草工事
福岡県遠賀郡遠賀町、芦屋町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈱オーエヌグループ
福岡県北九州市若松区
大字竹並3037

7290801012084 一般競争入札 12,129,151円 7,359,000円 60.67%

日出生台演習場周辺地区除草工事
大分県玖珠郡玖珠町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈲梅野組
大分県玖珠郡玖珠町大
字綾垣1186

5320002020018 一般競争入札 40,481,053円 28,930,000円 71.47%

築城飛行場周辺地区除草工事(1工区)
福岡県行橋市
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
田中組
福岡県行橋市大字福丸
708

- 一般競争入札 43,181,198円 34,419,000円 79.71%

築城飛行場周辺地区除草工事(2工区)
福岡県行橋市
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈲渡辺造園土木
福岡県築上郡築上町大
字船迫320

7290802023378 一般競争入札 28,671,780円 24,750,000円 86.32%

築城飛行場周辺地区除草工事(3工区)
福岡県築上郡築上町、京都郡みやこ町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈲福緑園
福岡県京都郡みやこ町
犀川犬丸34

5290802022539 一般競争入札 33,879,003円 30,250,000円 89.29%

築城飛行場周辺地区除草工事(4工区)
福岡県築上郡築上町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈲清水造園土木
福岡県築上郡築上町大
字本庄1649

1290802023334 一般競争入札 27,783,474円 25,300,000円 91.06%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

築城飛行場周辺地区除草工事(5工区)
福岡県築上郡築上町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
ワタナベ工業㈲
福岡県築上郡上毛町大
字垂水1483

7290802022033 一般競争入札 31,875,391円 25,850,000円 81.10%

築城飛行場周辺地区除草工事(6工区)
福岡県行橋市、築上郡築上町、京都郡みやこ
町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
除草工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈱ウエダ
福岡県築上郡築上町大
字上別府579-1

3290801015553 一般競争入札 20,539,059円 16,500,000円 80.33%

芦屋飛行場周辺地区植栽撫育管理工事
福岡県遠賀郡遠賀町、芦屋町
令和6年5月25日～令和7年3月14日
撫育管理工事、経常管理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈱ＡＰＳ
福岡県北九州市若松区
大字竹並3037

6290801013488 一般競争入札 12,743,430円 6,039,000円 47.39%

築城飛行場周辺地区植栽撫育管理工事(1工区)
福岡県行橋市、築上郡築上町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
撫育管理工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈲ダイヤ商会
福岡県築上郡築上町大
字下香楽219

5290802023594 一般競争入札 15,423,206円 14,300,000円 92.72%

築城飛行場周辺地区植栽撫育管理工事(2工区)
福岡県行橋市、築上郡築上町
令和6年5月25日～令和6年11月15日
撫育管理工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈱ＯＫＥＮ
福岡県行橋市泉中央3-
3-1

2290801028845 一般競争入札 13,346,438円 11,990,000円 89.84%

築城飛行場周辺地区植栽撫育管理工事(3工区)
福岡県行橋市、築上郡築上町、京都郡みやこ
町
令和6年5月25日～令和7年3月14日
撫育管理工事、経常管理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年5月24日
㈲渡辺造園土木
福岡県築上郡築上町大
字船迫320

7290802023378 一般競争入札 11,610,227円 11,330,000円 97.59%


